Mortio 27 (64)

Illius filii dani et aplicam ben. Vita ac morum honestas aliq̄ laudabilia probant et incantum merita. Super quibus apud nos fide digno commendatis testimonio nos inducunt ut te
 Specialibus favoribus et gratijs protequamur, volentes igitur tibi qui ut aeternis fervore devotionis accensus ad omnes etiam sacros et sbratis ordines ad hodiernum patrimonij tui seu perpetui beneficii
 cultu quantumvis promoveri Summo opere desideras proximam meritum suorum in huius gratiam facere. Specialem feci a quibusvis excomis suspensionis et interdictis aliq̄ casibus sententijs censuris
 et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latas si quibus quomodolibet innodatus exiisti ad effectum p̄missi dumtaxat consequendam harum serie absolventes et abso-
 lutum fore censentes. Supplicibus tuo nomine nobis super hoc humiliter petenti inclinat, tibi ut ab ordinario tuo vel de eius cuius etiam testimonio vita et mores tui commendentur, licentia,
 a quocumque alio quem malueris catholico Amittite gram et conem sedis apostolicae haberi in propria diocesi residentem vel in aliena de dioeciani loci contentis Pontalia exercere per te eligere ad qua-
 tuor annos quatenus illos nondum suscepis quatuor feniari vel non feniari seu unica et subinde ad sacros subdiaconatus, diaconatus et sbratis ordines tibi Dominici seu alijs festis
 diebus continuis vel interpolatis etiam extra tempora ad id a iure statuta, ac interdictis a sacro Concilio Tridentino designatis non exuare annis, curialibus non expectas etiam in unoquoque ex
 dictis sacris ordinibus antequam ad alium promoveris te minime exercueris ad huiusmodi patrimonij tui seu beneficii huiusmodi dummodo illud pacifice possideas, illiusq̄ fructus redditus et proventus ad
 congruam tui sustentationem sufficientem, tunc ad id reponaris idoneus promoveri et promotus in illis etiam in Altari ministerio ministrare libero et hute ualeas aplicis aucte tenore p̄missis
 uniceclimus et indulgemus, necnon ordinario tuo seu alijs Amittite per te eligere p̄to ordines huiusmodi conferendi licentiam in partibus, non obstantibus et ordinationibus apostolicis
 ceterisq̄ contrarijs quibuscumq̄, volumus autem quod donec tibi de aliquo casibus vel alio annuo reddito ad congruam tui sustentationem sufficientem proventus patrimonij tui p̄missi
 si te ad illius huiusmodi promotionem contigerit alienare vel hypothecare nullo modo possis, Datum Rome apud sanctam mariam maiorem sub Annulo Piscatoris die xxv. februarii
 MDCCLXVI. Pontificatus nostri Anno Undecimo